
 

 

 

Zarządzenie Nr 224/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu windykacji należności z tytułu podatków i opłat 

oraz innych należności o charakterze publicznoprawnym 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin windykacji należności z tytułu podatków i opłat oraz innych 

należności o charakterze publicznoprawnym stanowiący Załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 265/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 8 września  2021 r.             

w sprawie wprowadzenia Regulaminu windykacji należności z tytułu podatków i opłat oraz 

innych należności o charakterze publicznoprawnym. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie od 29 lipca 2022 r.         

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 
 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Tomasz  Kopko 


